
Projekt budżetu
Gminy Gromadka

na 2021 r.

Gromadka 30 grudnia 2020 r



Dochody

Wydatki
Deficyt

Dług stan na 1 stycznia 2021

37 031 883,53

40 246 733,53
3 214 850,00

1 650 150,00
604 660 ,93

Nadwyżka operacyjna

41 418 382,57  

8 263 854,44
49 682 237,01

1 116 916,04 955 466,17
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Subwencje

Udział w CIT i PIT

Podatki opłaty

Dotacje na zadania własne i zlecone

Dotacje i dofinansowania krajowe do 

inwestycji

Sprzedaż, przekształcenie mienia

Dofinansowania z UE do zadań gminy

Pozostałe

5 709 361,00

3 760 411,00

11 578 247,00     

7 883 723,10

2 705 511,46

1 576 500,00

5 831 624,50

2 373 00,51  

13,80

9,08

27,97

19,01

6,52

3,81 

14,08

5,73

Dochody majątkowe 9 813 909,56 23,69 % dochodów ogółem
Dochody bieżące   31  604 473,01       76,31 % dochodów ogółem  

Dochody budżetu 
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Wydatki  majątkowe    19 194 680,04                   
38,63            % wydatków  ogółem
Wydatki bieżące          30 487 556,97                     
61,37              %  wydatków ogółem  

1.Rolnictwo i łowiectwo ; 
105000

2. Transport i 
łaczność ; 3330000 3. Gospodarka 

mieszkaniowa; 608912

4. Działalność usługowa ; 88600

5. Administracja 
publiczna ; 3560749,83

6. Urzędy naczelnych 
organów władzy ; 1130

7. Obrona narodowa; 1600

8.Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
ppoż; 2306685,08

9. Obsługa długu 
publicznego ; 40000

10.Różne 
rozliczenia 

435000

11. Oświata i wychowanie ; 
8886548,4

Ochrona zdrowia; 288000

Pomoc społeczna ; 2221852,25

Edukacyjna opieka 
wychowawcza ; 102573,21

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska ; 

10404686,56

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego ; 

1703289,92 Kultura fizyczna ; 7712160,36
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Wydatki majątkowe 

Budowa drogi gminnej w części działek 
256/149 i 256/156 obręb Osła gmina 
Gromadka     ogółem 1 000 000 w tym 
dofinansowanie z FDS  425 764 ,50

Przebudowa drogi wraz z chodnikiem w 
ulicy Szkolnej w Gromadce ogółem 100     
000 w tym dofinansowanie z FDS   50 000 
000,00
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Wydatki majątkowe 

Dofinansowanie do zakupu samochodu OSP 
Krzyżowa 450 000,00   

Dofinansowanie dla Powiatu Bolesławieckiego na 
realizację zadania Przebudowa drogi powiatowej w 
Różyńcu , polegająca na budowie chodnika 250 
000,00 
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Wydatki majątkowe 

Budowa dróg w miejscowości Motyle ogółem 
900 000 w tym dofinansowanie 190 000,00 

Budowa krytej pływalni „Delfinek” przy Szkole 
Podstawowej w Gromadce 7 040 190 
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Przebudowa i rozbudowa budynku poprzemysłowego na potrzeby remizy 

OSP Gromadka  oraz posterunku Policji   3 667 663,66 w tym dotacja 2 000 
000,00

Rozbudowa instalacji oświetlenia dróg, ulic i placów w gminie 
Gromadka   790 000,00 wnioskowana dotacja 790 000,00 zł 
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GDZIE JESTEŚMY NA TLE INNYCH

GMIN POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO

2074,54 2067,68

2437,96

1918,88

2810,09

2144,97

wskaźnik g 2021

-00    

500,00    

1 000,00    

1 500,00    

2 000,00    

2 500,00    

3 000,00    

Tytuł wykresu

BOLESŁAWIEC (MIASTO)

NOWOGRODZIEC

OSIECZNICA

WARTA BOL

GROMADKA

BOLESŁAWIEC (WIEJSKA)


